中共首都师范大学委员会宣传部文件

宣发〔2015〕2 号
★
关于开展高校教师思想政治状况
滚动调查的通知

相关院（系）、单位党委、党总支：

根据教育部高校师生思想政治状况滚动调查工作安排，及时了解掌握高校教师思想政治状况，增强教师思想政治工作的针对性和实效性。党委宣传部负责我校教师思想政治滚动调查工作，近期将组织召开10个院系单位教师代表座谈会，了解掌握教师思想政治状况。现将有关事宜通知如下：

一、时间
2015年3月27日（周五）上午8:30

二、地点
东校区教学楼B819

请各院（系）、单位将本单位报名表于3月26日（星期四）下午16:00之前通过办公系统发送至宣传部黄存金。联系电话：68902290。

附件：1.高校教师思想政治状况滚动调查座谈会回执

          2.2015年高校师生思想政治状况滚动调查座谈、访谈提纲

中共首都师范大学委员会宣传部

                               2015年3月25日

附件1：
高校教师思想政治状况滚动调查座谈会回执

	姓 名
	院系
	职称
	职 务
	专 业
	手机号

附件2：
2015年高校师生思想政治状况滚动调查座谈访谈提纲
1.您及周围同学（同事）当前最关注的社会热点问题是什么？

2.2014年有哪些社会突发事件、舆论热点对您的思想观念产生了重要影响？

3.您认为当前高校师生的主要思想特点是什么？

4.网络给您的工作生活带来的最大改变是什么？您对建设一个清朗的网络空间有何建议？

5.您认为影响高校师生思想状况的社会思潮有哪些？

6.您对深化教育领域综合改革有何期待？您觉得哪些方面亟待改进？

7.您对2014年党和政府的各项工作有什么评价？对中央领导集体有哪些期待？

8.党的十八届四中全会审议通过的《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题的决定》中，您印象最深的内容是什么，最关心的内容是什么？

	中共首都师范大学委员会宣传部办公室      2015年3月25日印发

PAGE
1